关于举办2007年度注册会计师业务培训班的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/467/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c67_467481.htm 各会计师事务所： 根

据浙江省注册会计师协会2007年度继续教育培训计划，现将

委托浙江天健会计师事务所承办的注册会计师业务培训班（

第三期）有关事项通知如下： 一、培训内容 注册会计师行业

当前若干热点问题、新会计准则执行中的若干问题、新审计

准则执行中的若干问题及审计（验资）案例分析、新会计准

则与《企业会计制度》及原会计准则比较、新旧审计准则审

计工作底稿的变化兼谈鉴证业务准则实施后现代风险导向审

计的应用、中小企业审计中应关注的事项、税收的现实困惑

与理解应对、《物权法》对注册会计师业务的影响。 二、培

训对象 省内执业注册会计师。 三、培训时间和地点 10月9日

下午报到 培训时间：10月10日-14日（上午8：30-11：30，下

午14：00-17：00） 具体课程请见附件1 培训地点：赞成宾馆

（杭州市梅花碑8号）详细路线请见附件2 四、培训费用 培训

费250元/人，食宿费1000元/人，报到时交款。 五、培训要求

（一）各会计师事务所必须重视注册会计师继续教育培训工

作，已预报名的人员必须参加，确实有特殊情况原因不能参

加的，须经省注协同意方可。 （二）省注协将在年底对全省

注册会计师完成继续教育培训任务情况进行检查，对于无正

当理由未完成培训任务的注册会计师予以行业内通报，并抄

报中注协。 （三）各会计师事务所请于9月30日前将报名表（

附件3）传真确认。 报名确认传真电话：0571-85216177 联系

人：万 进 电话：0571-85216300 联系人：蔡文桥 电话

：0571-88053580 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com